令和２年５月８日
保護者 様

 大阪市立中津小学校
 校 長   船 留  昌 代

臨時休業中の登校日について（お知らせ）

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、５月３１日までの臨時休業中の登校日についてお知らせいたします。感染症予防のた

め、学年・学級を分割して、１教室の人数を減らして実施いたします。なお、集団登校は行いま

せんので、必要な場合はご家族の方の付き添いをしていただくなどご協力をお願いいたします。

新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、変更が生じる場合があります。

その折は、改めてお知らせいたします。

記

１  臨時休業中の登校日 （1 年生の 16 日については、別の案内をご覧ください）

   ※ 登校日には、必ず検温を行ってから登校させてください（玄関で確認をします）

１１日（月） １２日（火） １３日（水） １４日（木） １５日（金） １６日（土）

   ２・４・６年 ３・５年 （1 年）

１８日（月） １９日（火） ２０日（水） ２１日（木） ２２日（金） ２３日（土）

２・４・６年 １・３・５年  ２・４・６年 １・３・５年

２５日（月） ２６日（火） ２７日（水） ２８日（木） ２９日（金） ３０日（土）

２・４・６年 １・３・５年  ２・４・６年 １・３・５年

２  登下校時刻 平日用（集団登校は行いません）

登校班 登下校      在校時間

1班から10班
登校時刻（８：20～８：30）

下校時刻（10：00～10：10）

８時３０分～１０時００分

11班から17班
登校時刻（10：35～10：45）

下校時刻（12：15～12：25）

１０時４５分～１２時１５分

３  内容

〇健康観察  〇課題と手紙の配付と回収  〇学級活動  〇軽い運動

※ 初回の登校日に、「布マスク１枚・図書カード 2000 円分」を配付いたします。

ご家庭で必ず受けとりの確認をしていただきますようお願いいたします。

４  持ち物

・マスク ※ご家庭でマスクをご準備いただき、登校時から必ず着用させてください。

・未提出の課題 ・健康観察表 ・連絡帳 ・筆記用具 ・赤白帽

・各学級で連絡された持ち物

臨時休業中の登校日であるため、欠席扱いにはなりませんが、発熱や咳などのかぜ症状

がみられる場合等には、必ず電話で学校（6371-2047）にご連絡のうえ、自宅で休養してく

ださい。